CC88332020 年 5 月 19 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688202 证券简称：美迪西 公告编号：2020-017

上海美迪西生物医药股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2020 年 5 月 18 日
（二）股东大会召开的地点：上海市浦东新区川大路 585 号上海美迪西生物医

药股份有限公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其

持有表决权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 35
普通股股东人数 35
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 45,456,243
普通股股东所持有表决权数量 45,456,243
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 （%） 73.3165
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 （%） 73.3165

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长陈金章先生主持，会议采用现场投票

和网络投票相结合的表决方式。
本次股东大会的召集、召开及表决程序均符合《公司法》、中国证监会《上市公

司股东大会规则》、《公司章程》及《公司股东大会议事规则》的规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，以现场结合通讯方式出席 9 人；
2、公司在任监事 5 人，以现场结合通讯方式出席 5 人；
3、董事会秘书出席了本次会议；其他高级管理人员列席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于公司《2019 年度董事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：关于公司《2019 年度监事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：关于公司《2019 年度财务决算报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：关于公司《2019 年度独立董事述职报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：关于公司 2019 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：关于公司《2019 年年度报告》及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：关于公司使用部分超募资金永久补充流动资金的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：关于聘任公司 2020 年度审计机构及内控审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：关于公司董事薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10、议案名称：关于公司监事薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

11、议案名称：关于向银行申请授信额度的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

12、议案名称：关于修订公司章程的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13、议案名称：关于修订《上海美迪西生物医药股份有限公司股东大会议事规
则》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

14、议案名称：关于修订《上海美迪西生物医药股份有限公司董事会议事规则》
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

15、议案名称：关于修订《上海美迪西生物医药股份有限公司监事会议事规则》
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

16、议案名称：关于修订《上海美迪西生物医药股份有限公司对外投资管理制
度》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

17、议案名称：关于使用自有闲置资金进行现金管理的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 45,456,243 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（二）现金分红分段表决情况

股东分段情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通股
股东 27,852,780 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通股
股东 13,546,116 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通股
股东 4,057,347 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

其中 ： 市值 50 万以
下普通股股东 13,151 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

市值 50 万以上普通
股股东 4,044,196 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（三）涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况
议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 关 于 公 司 2019 年 度
利润分配预案的议案 5,539,981 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7
关于公司使用部分超
募资金永久补充流动
资金的议案

5,539,981 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8
关 于 聘 任 公 司 2020
年度审计机构及内控
审计机构的议案

5,539,981 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9 关于公司董事薪酬方
案的议案 5,539,981 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

17
关于使用自有闲置资
金进行现金管理的议
案

5,539,981 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（四）关于议案表决的有关情况说明
1、议案 12 属于特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所

持表决权的三分之二以上通过。
2、议案 1-11、13-17 属于普通决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东

代理人所持表决权的二分之一以上通过。
3、议案 5、7-9、17 对中小投资者进行了单独计票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京金诚同达（上海）律师事务所
律师：戴雪光、黄佳伟
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格、会议审议

事项和表决程序、会议表决结果均符合我国相关法律、法规、规章、规范性文件和
《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各项决议合法有效。

特此公告。

上海美迪西生物医药股份有限公司董事会
2020 年 5 月 19 日

证券代码：603660 证券简称：苏州科达 公告编号：2020-050
转债代码：113569 转债简称：科达转债

苏州科达科技股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 18 日
(二)股东大会召开的地点：苏州高新区金山路 131 号 公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 29
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数 （股） 188,333,759
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 37.3895%

注：参与本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表共计 16 人，代表股份
总数 184,307,885 股，占公司总股本的 36.59%。 其中，参与现场表决的股东共计 15
名，持有表决权的股份总数 177,083,213 股，占公司股本总数的 35.16%，计入上述表
格数据。

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，以现场会议和网络投票相结合的方式召开。 本次

股东大会会议由公司董事长陈冬根先生主持。 本次会议的召开及表决方式符合《公
司法》等法律法规以及《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 6 人，出席 6 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书龙瑞出席会议；其他高管列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《公司 2019 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

2、议案名称：《公司 2019 年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

3、议案名称：《公司 2019 年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

4、议案名称：《公司 2019 年度利润分配方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,230,753 99.9453 103,006 0.0547 0 0.0000

5、议案名称：《公司 2019 年年度报告及其摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

6、议案名称：《关于募集资金年度存放与使用情况的专项报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

7、议案名称：《关于向银行申请综合授信额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 187,943,397 99.7927 390,362 0.2073 0 0.0000

8、议案名称：《关于公司对外担保预计的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 187,753,089 99.6916 580,670 0.3084 0 0.0000

9、议案名称：《关于公司及子公司使用自有资金进行现金管理的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 187,753,089 99.6916 580,670 0.3084 0 0.0000

10、议案名称：《关于续聘审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

11、议案名称：《关于减少注册资本的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

12、议案名称：《关于修改 < 公司章程 > 的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 188,228,553 99.9441 105,206 0.0559 0 0.0000

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通股
股东 129,811,628 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通股
股东 38,480,650 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通股
股东 19,938,475 99.4860 103,006 0.5140 0 0.0000

其中 : 市值 50 万以
下普通股股东 545,616 95.9540 23,006 4.0460 0 0.0000

市值 50 万以上普通
股股东 19,392,859 99.5891 80,000 0.4109 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《公司 2019 年度董事
会工作报告 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

2 《公司 2019 年度监事
会工作报告 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

3 《公司 2019 年度财务
决算报告》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

4 《公司 2019 年度利润
分配方案》

40,267,80
9 99.7448 103,006 0.2552 0 0.0000

5 《公司 2019 年年度报
告及其摘要 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

6
《关于募 集资 金年 度
存放与使用情况的专
项报告 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

7 《关于向 银行 申请 综
合授信额度的议案》

39,980,45
3 99.0330 390,362 0.9670 0 0.0000

8 《关于公 司对 外担 保
预计的议案 》

39,790,14
5 98.5616 580,670 1.4384 0 0.0000

9
《关于公 司及 子公 司
使用自有资金进行现
金管理的议案》

39,790,14
5 98.5616 580,670 1.4384 0 0.0000

10 《关于续 聘审 计机 构
的议案 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

11 《关于减 少注 册资 本
的议案 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

12 《关 于 修 改 <公 司 章
程>的议案 》

40,265,60
9 99.7394 105,206 0.2606 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会表决的议案四、议案八、议案十一、议案十二为特别决议案，应当

由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上通过；其余
议案为普通决议案，已经由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的
二分之一以上通过。

（五）关于独立董事述职有关情况的说明
在本次股东大会上，公司独立董事马永生先生、金惠忠先生和李培峰先生向大

会作了 2019 年度独立董事述职报告， 述职报告全文内容于 2020 年 4 月 23 日刊登
在上海证券交易所网站供投资者查询。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海东方华银律师事务所
律师：黄勇、黄夕晖
2、律师见证结论意见：
公司 2019 年度股东大会的召集和召开程序、 出席会议人员资格及表决程序等

事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》之规定，股东大会通过的各
项决议均合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、上海证券交易所要求的其他文件。

苏州科达科技股份有限公司
2020 年 5 月 19 日

证券代码：603711 证券简称：香飘飘 公告编号：2020-035

香飘飘食品股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 18 日
(二)股东大会召开的地点：浙江省杭州市下城区杭州新天地商务中心 4 幢西楼

13 楼 1 号会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 14
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数 （股） 327,857,220
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比
例（%） 78.4026

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，公司董事长蒋建琪先生主持本次会议，会议采用现场

投票和网络投票相结合的表决方式进行表决。 本次会议的召开和表决符合《公司
法》及《公司章程》的规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 8 人，出席 6 人，副董事长蒋建斌先生、独立董事缪兰娟女士

因工作原因未能参加本次会议；
2、公司在任监事 3 人，出席 2 人，监事俞琦密先生因工作原因未能参加本次会

议；
3、董事会秘书、财务总监邹勇坚先生出席了本次股东大会。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《2019 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
2、议案名称：《2019 年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
3、议案名称：《公司 2019 年年度报告全文及摘要》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
4、议案名称：《2019 年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
5、议案名称：《关于续聘公司 2020 年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
6、议案名称：《关于公司 2019 年度董事、高级管理人员薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
7、议案名称：《关于公司 2019 年度监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
8、议案名称：《公司 2019 年度利润分配预案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
9、议案名称：《关于 2020 年度拟使用公司闲置自有资金购买理财产品的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,841,920 99.9953 15,300 0.0047 0 0.0000
10、议案名称：《关于申请融资综合授信额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,841,920 99.9953 15,300 0.0047 0 0.0000
11、议案名称：《关于补选第三届监事会股东代表监事的议案》
审议结果：通过

表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,120 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
12、 议案名称：《关于延长公开发行可转换公司债券股东大会决议有效期的议

案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
13、 议案名称：《关于延长授权董事会办理本次公开发行可转换公司债券相关

事宜有效期的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,220 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
14、议案名称：《关于修订 < 授权管理制度 > 的议案》
审议结果：通过
表决情况：
股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 327,857,120 99.9999 0 0.0000 100 0.0001
(二)累积投票议案表决情况
15.00《关于补选第三届董事会非独立董事候选人的议案》

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决
权的比例（%）

是否当选

15.01 选举蒋晓莹女士为公司
非独立董事 327,857,220 100.0000 是

15.02 选举杨静女士为公司非
独立董事 327,857,220 100.0000 是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《2019 年度董事会工作
报告 》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2 《2019 年度监事会工作
报告 》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3 《公司 2019 年年度报告
全文及摘要》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4 《2019 年度财务决算报
告》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5 《关于续聘公司 2020 年
度审计机构的议案 》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6
《关于公司 2019 年度董
事 、 高级管理人员薪酬
的议案》

9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7 《关于公司 2019 年度监
事薪酬的议案 》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8 《公司 2019 年度利润分
配预案》 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9
《关于 2020 年度拟使用
公司闲置自有资金购买
理财产品的议案 》

9,078,400 99.8317 15,300 0.1683 0 0.0000

10 《关于申请融资综 合授
信额度的议案 》 9,078,400 99.8317 15,300 0.1683 0 0.0000

11
《关于补选第三届 监事
会 股 东 代 表 监 事 的 议
案》

9,093,600 99.9989 100 0.0011 0 0.0000

12
《关于延长公开发 行可
转换公司债券股东大会
决议有效期的议案》

9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13

《关于延长授权董 事会
办理本次公开发行可转
换公司债券相关事宜有
效期的议案》

9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

15.01 选举蒋晓莹女士为公司
非独立董事 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

15.02 选举杨静女士为公司非
独立董事 9,093,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明
议案 12、13 为特别决议议案，经表决同意数超过 2/3，本议案获通过。
议案 1-13、15 为对中小投资者单独计票的议案，经表决获得通过。
议案组 15 为累积投票议案，各子议案采用累积投票制方式进行表决，已经本

次股东大会审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所
律师：杨北杨、陈根雄
2、律师见证结论意见：
香飘飘食品股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股

东大会规则》、《治理准则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》、《股东大
会议事规则》的规定，本次股东大会出席会议人员的资格、召集人资格、会议的表决
程序和表决结果为合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

香飘飘食品股份有限公司
2020 年 5 月 19 日

证券代码：603129 证券简称：春风动力 公告编号：2020-033

浙江春风动力股份有限公司
关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
委托理财受托方：广发银行股份有限公司（以下简称：广发银行）
本次委托理财金额：5,000 万元
委托理财产品名称：“薪加薪 16 号”W 款人民币结构性存款
委托理财期限：2020/5/15-2020/8/14
委托理财受托方：兴业银行股份有限公司（以下简称：兴业银行）
本次委托理财金额：5,000 万元
委托理财产品名称：结构性存款
委托理财期限：2020/5/15-2020/8/13
一、本次委托理财概况
（一）委托理财目的
为了提高公司的自有资金使用效率，在不影响公司正常经营的情况下，通过合

理利用闲置资金进行现金管理，以便更好地实现公司现金资产的保值增值，保障公
司及股东的利益。

（二）资金来源
本次理财资金来源为公司暂时闲置自有资金，合计 10,000 万元人民币。
（三）委托理财产品的基本情况

单位：万元

受托方 产品类型 产品名称 理财金
额 预计收益率 预计收

益金额
产品期

限 收益类型
是否构
成关联
交易

资金来
源

广发银
行

银行理财
产品

挂钩型结构
性存款 5,000 1.3-3.75 46.75 91 保本浮动

收益型 否 自有资
金

兴业银
行

银 行 理 财
产品 结构性存款 5,000 1.5-3.253 40.11 90 保本浮动

收益型 否 自有资
金

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
1、公司相关部门将根据市场情况及时跟踪理财产品投向，如果发现潜在的风

险因素，将组织评估，并针对评估结果及时采取相应的保全措施，控制投资风险。
2、公司内审部门负责对公司购买理财产品的资金使用情况日常监督，不定期

对资金使用情况进行审计与核实。
3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计。
4、公司将根据上海证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。
三、本次委托理财的具体情况
（一）广发银行委托理财合同主要条款
理财产品名称：“薪加薪 16 号”W 款人民币结构性存款
理财产品类型：保本浮动收益型
预期收益率： 1.3%-3.75%
认购金额：5,000 万元人民币
认购期限：2020 年 5 月 15 日至 2020 年 8 月 14 日，共计 91 天
（二）兴业银行委托理财合同主要条款
理财产品名称：结构性存款
理财产品类型：保本浮动收益型
预期收益率：1.5%-3.253%
认购金额：5,000 万元人民币
认购期限：2020 年 5 月 15 日至 2020 年 8 月 13 日，共计 90 天
（二）委托理财的资金投向
兴业银行理财产品主要投资于银行间市场央票、国债金融债、企业债、短融、中

期票据、同业拆借、同业存款、债权或票据回购等，以及挂钩利率的期权产品。
广发银行理财产品本金部分纳入广发银行资金统一运作管理， 投资于货币市

场工具（包括但不限于银行存款、拆借、回购等）的比例区间为 20%-100%、债券（包
括但不限于国债、央票、金融债、短期融资券、企业债、中期票据、公司债）等金融资
产的比例区间为 0%-80%； 收益部分投资于与欧元兑美元的汇率水平挂钩的金融
衍生产品，投资者的结构性存款收益取决于欧元兑美元的汇率在观察期内的表现。

（三）风险控制分析
1、公司将严格遵守审慎投资原则筛选投资对象，主要选择信誉好、规模大、有

能力保障资金安全的单位所发行的产品。
2、公司将根据市场情况及时跟踪理财产品投向，如果发现潜在风险因素，将组

织评估，并针对评估结果及时采取相应保全措施，控制投资风险。
3、公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督和检查。
四、委托理财受托方的情况
本次委托理财的交易对方兴业银行（601166）、广发银行（600016、HK01988）、为

已上市的股份制商业银行，交易对方与本公司及控股子公司、公司控股股东及实际
控制人不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等关联关系。

五、对公司的影响

单位：元人民币
项目 2019 年 12 月 31 日 2020 年 3 月 31 日

资产总额 2,537,492,363.09 2,492,767,768.39
负债总额 1,465,344,502.56 1,413,065,205.65
净资产 1,072,147,860.53 1,079,702,562.74

2019 年度（1-12 月 ） 2020 年一季度（1-3 月 ）

经营活动产生的现金流量净额 423,563,298.47 -22,530,262.94

注：2019 年财务数据已经审计，2020 年财务数据未经审计。
截至 2020 年 3 月 31 日，公司资产负债率为 57.75%，公司本次使用自有资金购

买理财的金额为 10,000 万元人民币，占最近一期期末（2020 年 3 月 31 日）货币资金
的比例为 12.63%，不存在负有大额负债的同时购买大额理财产品的情形。公司使用
闲置资金进行现金管理是在确保不影响公司正常经营的情况下实施的。 公司通过
对闲置的资金进行适时、适度的现金管理，可获得一定的投资收益，有利于实现公
司现金资产的保值增值，充分保障公司及股东的利益。

本次购买的委托理财计入资产负债表中“其他流动资产”，利息收益计入利润
表中“投资收益”。

六、风险提示
本次使用闲置资金进行现金管理，购买安全性高、流动性好的理财产品，属于

低风险投资产品，但金融市场可能受宏观经济的影响有一定的波动性，不排除本次
委托理财受到市场风险、政策风险、流动性风险、不可抗力风险等风险从而影响预
期收益。

七、决策程序的履行
公司于 2020 年 4 月 20 日分别召开了第四届董事会第十四次会议和第四届监

事会第十六次会议，审议通过了《关于公司及子公司拟使用闲置自有资金进行现金
管理的议案》，同意公司在保证正常生产经营不受影响的前提下，使用暂时闲置自
有资金购买结构性存款、大额存单、国债逆回购及安全性高、流动性好、风险性低的
理财产品或其他投资产品，购买的理财产品单日最高余额不超过 3.5 亿元。 公司独
立董事、 监事会、 保荐机构已分别对此发表了同意的意见。 上述内容详见公司于
2020 年 4 月 21 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《中
国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上披露的相关公告。

八、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
单位：万元人民币

序号 购买主体 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

1 春风动力 保本浮动收益型 5,000 5,000 49.32 -

2 凯特摩 保证收益型 2,000 2,000 10.87 -

3 春风动力 保本浮动收益型 5,000 5,000 44.50 -

4 凯特摩 保证收益型 1,500 1,500 11.53 -

5 春风动力 保证收益型 2,000 2,000 17.20 -

6 春风动力 保本浮动收益型 5,000 5,000 46.23 -

7 春风动力 保本浮动收益型 5,000 5,000 46.23 -

8 凯特摩 保证收益型 700 700 4.05 -

9 浦发银行 保本浮动收益型 5,000 5,000 45.62 -

10 春风动力 保本浮动收益型 3,000 3,000 28.05 -

11 春风动力 保本浮动收益型 4,000 4,000 15.29 -

12 春风动力 保本浮动收益型 7,000 - 未到期 7,000

13 春风动力 保证收益型 2,000 - 未到期 2,000

14 春风动力 保本浮动收益型 5,000 - 未到期 5,000

15 春风动力 保本浮动收益型 1,000 - 未到期 1,000

16 春风动力 保本浮动收益型 5,000 - 未到期 5,000

17 春风动力 保本浮动收益型 5,000 - 未到期 5,000

合计 63,200 38,200 318.89 25,000

最近 12 个月内单日最高投入金额 25,000

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 27.05%

最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 1.83%

目前已使用的理财额度 25,000

尚未使用的理财额度 10,000

总理财额度 35,000

特此公告。
浙江春风动力股份有限公司

董 事 会
2020 年 5 月 19 日